ciudadanía 1.111.197.983 expedida en Mariquita, laboró en la empresa en el 
cargo de CONDUCTOR DE SERVICIO ESPECIAL, con un Contrato a Termino 

Fijo Inferior a un Año, Desde el 23 de abril de 2021 hasta el 23 de diciembre 
de 2021, con un salario de $908.526 (Novecientos Ocho Mil Quinientos 

Veintiséis pesos M/L). 

Presento otras relaciones laborales en la compañía durante el siguiente periodo 

con contratos liquidados: 

 26 de octubre de 2020 al 22 de abril de 2021 

En constancia de lo antes mencionado, expedimos la presente a petición del

[...]

ciudadanía 1.111.197.983 expedida en Mariquita, laboró en la empresa en el cargo de 

CONDUCTOR DE SERVICIO ESPECIAL, con un Contrato a Termino Fijo Inferior a un 
Año, Desde el 23 de abril de 2021 hasta el 23 de diciembre de 2021, con un salario de 

$908.526 (Novecientos Ocho Mil Quinientos Veintiséis pesos M/L). 

Presento otras relaciones laborales en la compañía durante el siguiente periodo con 

contratos liquidados: 

 26 de octubre de 2020 al 22 de abril de 2021 

En constancia de lo antes mencionado, expedimos la presente a petición del interesado